CONSEJO DE ESTADO
SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

SECCION SEGUNDA

El presidente de la seccion segunda del Consejo de Estado, de conformidad con lo dispuesto en el articulo
26 del acuerdo 58 de 1999, informa que el veintiuno (21) de septiembre de dos mil diecisiete (2017) a las
diez de la mafana (10:00 a. m.), las subsecciones A y B de la seccion segunda del Consejo de Estado,
someteran a discusion los siguientes proyectos:

SUBSECCION A

Dr. GABRIEL VALBUENA HERNANDEZ

FALLOS
1. 1492-12 Autoridades nacionales Miguel Anibal Villera Martinez
2. 0310-14 Autoridades nacionales Gilberto Gualdrén Carrefio
3. 2304-16 Autoridades municipales Maiela Ester Barrios Vargas
4. 1158-14 Autoridades nacionales Estela Alvarez de Roa
5. 2290-14 Autoridades nacionales Gladys Yolanda Onzaga Benavides

AUTOS
1. 1753-15 Autoridades nacionales Maria Ilba Gémez Gomez
2. 2616-14 Autoridades nacionales Inés Sierra Ruiz
3. 2791-15 Autoridades nacionales Olga Cecilia Bermudez Corvacho
4. 1328-14 Autoridades nacionales Anacaris Sierra Barrios
5. 4758-15 Autoridades nacionales Carlina Mercedes Perea Amaya
6. 3366-14 Autoridades nacionales Luis Vicente Coral Argoty
7. 1836-15 Autoridades departamentales ~ German Marin
8. 5025-14 Autoridades departamentales  Alirio Rengifo Mosquera
9. 1784-14 Autoridades departamentales ~ Martha Cecilia Terreros Cuesta
10. 4237-14 Autoridades departamentales  Lesty Botero Mosquera
11. 1536-14 Autoridades departamentales ~ Angela Maria Arango Rios
12. 4356-14 Autoridades departamentales ~ Maira Alejandra NGfiez Amaya

Dr. RAFAEL FRANCISCO SUAREZ VARGAS

FALLOS
1. 3338-14 Autoridades nacionales José Feria Gomez
2. 0113-15 Autoridades nacionales Mytiam Paola Acevedo Rey
3. 3144-16 Autoridades nacionales Fonprecon
4. 0513-14 Autoridades nacionales Jhon Jairo Vélez Amaya
5. 3951-14 Autoridades nacionales Isaias Caicedo Gonzalez
6. 2678-14 Autoridades nacionales Jesus Maria Rodriguez Reyes
7. 2689-13 Autoridades nacionales Héctor Javier Guerrero
8. 0753-12 Autoridades nacionales Dario Gaitan

SUBSECCION B
Dra. SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

FALLOS

1. 3640-15 Autoridades nacionales Martha Cecilia Guzman Torres



© XN LN

[EY
o

©oNo AW R

=
o

no

N

N

3127-15
0757-15
0738-17
3267-15
4773-13
1356-16
1206-16
1486-15

. 0811-17

3119-16
3582-15

1179-10
3660-14
0823-12
0642-12
0911-15
0984-14
1950-14
2545-14
0492-13

.2398-11

4452-16
2982-14
4752-16

3114-14
0880-12
2116-11

2810-14
1007-15
1873-15

Autoridades nacionales

Autoridades departamentales

Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales

AUTOS

Autoridades nacionales
Autoridades nacionales

Pagina |2

Luz Stella Henao Oviedo

Rosa Myriam Quintero Rojas
Maria Edilma Ramirez Arias
Julia del Carmen Cardozo Zorro
Maria Aleida Valencia Rojas
Edwin Fernando Guette Dosman
Celidet Maria Roca Solano

Luis Hernando Hurtado Orozco
Bernardo Fuentes Pulido

Ugpp (Teresa de Jesus Dajome de Segura)
Daniel Palacio Martinez

Dr. CESAR PALOMINO CORTES

FALLOS

Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales

AUTOS

Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales

Marly Maria Mosquera Renteria
Harvey Eduardo Franco Laverde
Luz Angela Correa Barreiro
Humberto Mercado Liduefias
Carlos Eduardo Garcia Gonzalez
Helka Maria Acosta Monroy
Luz Amparo Pareja Giraldo
Jairo Eduardo Miranda Murillo
Héctor Fabio Robles Quijano
Jorge Ignacio Rebolledo Colina

Sandra Milena Galvis Mora
Carmen Rosa Dussan Avella
Jorge Antonio Rico Quintero

Dr. CARMELO PERDOMO CUETER

FALLOS

Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales

AUTOS

Autoridades nacionales
Autoridades nacionales
Autoridades nacionales

Arley Esteban Arias
Alberto Pinzén Vargas
Fabio Zarate Rueda

Luis German Romero Martinez
Luz Fanny GOomez Martinez
José Luis Cardona Pereira



Pagina |3

El presente aviso se fija hoy, veinte (20) de septiembre de dos mil diecisiete (2017).

El presidente,

CARMELO PERDOMO CUETER

El secretario,

WILLIAM MORENO MORENO

PPM



