

CONSEJO DE ESTADO SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO SECCIÓN SEGUNDA

El presidente de la sección segunda del Consejo de Estado, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 26 del acuerdo 58 de 1999, informa que el veintiuno (21) de septiembre de dos mil diecisiete (2017) a las diez de la mañana (10:00 a. m.), las subsecciónes A y B de la sección segunda del Consejo de Estado, someterán a discusión los siguientes proyectos:

SUBSECCIÓN A

Dr. GABRIEL VALBUENA HERNÁNDEZ FALLOS

		TALLOS			
1. 2. 3. 4. 5.	1492-12 0310-14 2304-16 1158-14 2290-14	Autoridades nacionales Autoridades nacionales Autoridades municipales Autoridades nacionales Autoridades nacionales	Miguel Aníbal Villera Martínez Gilberto Gualdrón Carreño Maiela Ester Barrios Vargas Estela Álvarez de Roa Gladys Yolanda Onzaga Benavides		
	AUTOS				
10 11	2616-14 2791-15 1328-14 4758-15 3366-14	Autoridades nacionales Autoridades departamentales	María Ilba Gómez Gómez Inés Sierra Ruiz Olga Cecilia Bermúdez Corvacho Anacaris Sierra Barrios Carlina Mercedes Perea Amaya Luis Vicente Coral Argoty German Marín Alirio Rengifo Mosquera Martha Cecilia Terreros Cuesta Lesty Botero Mosquera Ángela María Arango Ríos Maira Alejandra Núñez Amaya		
	Dr. RAFAEL FRANCISCO SUÁREZ VARGAS FALLOS		UÁREZ VARGAS		
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.	0113-15 3144-16 0513-14	Autoridades nacionales Autoridades nacionales Autoridades nacionales Autoridades nacionales Autoridades nacionales Autoridades nacionales Autoridades nacionales Autoridades nacionales	José Feria Gómez Mytiam Paola Acevedo Rey Fonprecon Jhon Jairo Vélez Amaya Isaías Caicedo González Jesús Maria Rodríguez Reyes Héctor Javier Guerrero Darío Gaitán		

SUBSECCIÓN B

Dra. SANDRA LISSET IBARRA VÉLEZ FALLOS

1. 3640-15 Autoridades nacionales Martha Cecilia Guzmán Torres

2. 3127-15	Autoridades nacionales	Luz Stella Henao Oviedo			
3. 0757-15	Autoridades departamentales	Rosa Myriam Quintero Rojas			
4. 0738-17	Autoridades nacionales	María Edilma Ramírez Arias			
5. 3267-15	Autoridades nacionales	Julia del Carmen Cardozo Zorro			
6. 4773-13	Autoridades nacionales	María Aleida Valencia Rojas			
7. 1356-16	Autoridades nacionales	Edwin Fernando Guette Dosman			
8. 1206-16	Autoridades nacionales	Celidet María Roca Solano			
9. 1486-15	Autoridades nacionales	Luis Hernando Hurtado Orozco			
10. 0811-17	Autoridades nacionales	Bernardo Fuentes Pulido			
AUTOS					
1. 3119-16	Autoridades nacionales	Ugpp (Teresa de Jesús Dajome de Segura)			
2. 3582-15	Autoridades nacionales	Daniel Palacio Martínez			
Dr. CÉSAR PALOMINO CORTÉS FALLOS					
1. 1179-10	Autoridades nacionales	Marky María Maggyara Dantaría			
1. 1179-10 2. 3660-14	Autoridades nacionales	Marly María Mosquera Rentería			
	Autoridades nacionales	Harvey Eduardo Franco Laverde			
3. 0823-12	Autoridades nacionales	Luz Ángela Correa Barreiro			
4. 0642-12	Autoridades nacionales Autoridades nacionales	Humberto Mercado Lidueñas			
5. 0911-15	Autoridades nacionales Autoridades nacionales	Carlos Eduardo García González			
6. 0984-14	Autoridades nacionales	Helka Maria Acosta Monroy			
7. 1950-14	Autoridades nacionales	Luz Amparo Pareja Giraldo			
8. 2545-14	Autoridades nacionales	Jairo Eduardo Miranda Murillo			
9. 0492-13	Autoridades nacionales	Héctor Fabio Robles Quijano			
10. 2398-11	Autoridades nacionales	Jorge Ignacio Rebolledo Colina			
AUTOS					
1. 4452-16	Autoridades nacionales	Sandra Milena Galvis Mora			
2. 2982-14	Autoridades nacionales	Carmen Rosa Dussán Avella			
3. 4752-16	Autoridades nacionales	Jorge Antonio Rico Quintero			
Dr. CARMELO PERDOMO CUÉTER FALLOS					
1. 3114-14	Autoridades nacionales	Arley Esteban Arias			
2. 0880-12	Autoridades nacionales	Alberto Pinzón Vargas			
3. 2116-11	Autoridades nacionales	Fabio Zarate Rueda			
AUTOS					
1. 2810-14	Autoridades nacionales	Luis Germán Romero Martínez			
2. 1007-15	Autoridades nacionales	Luz Fanny Gómez Martínez			
3. 1873-15	Autoridades nacionales	_ José Luis Cardona Pereira			

El presente aviso se fija hoy, veinte (20) de septiembre de dos mil diecisiete (2017).		
El presidente,		
El secretario,	CARMELO PERDOMO CUÉTER	
РРМ	WILLIAM MORENO MORENO	